
Valkas reģiona 
bibliotēkas 2016
Ginta Dubrovska

Rīga, 2017



Pamatrādītāji

151475

127317

129741

233200
220440

214411

7320

7510

7724

7100

7200

7300

7400

7500

7600

7700

7800

0

50000

100000

150000

200000

250000

2014 2015 2016

Valkas reģiona bibliotēku pamatrādītāji

Fiziskais apmeklējums Izsniegums Lietotāju skaits



Finansējums grāmatu iegādei

Rindas

Skolu bibliotekāru slodzes

Zemais pasākumu apmeklētāju skaits

Sarūgtinājums



2016. gadā viena persona reģiona bibliotēkām dāvinājusi 56 
grāmatas.

Salīdzinoši:

- Birzuļu bibliotēkā 35 jaunumi/gadā;

- Plāņos 71 jaunums/gadā;

- Omuļos 83 jaunumi/gadā.

Krājums



Tulkotā literatūra:

1. R.Lūsinda "Stiņas māsas"/48

2. T.Katrīna
"Daringemholma"/43

3. S.Mērija "Melleņu vasara"/40

Latviešu oriģinālliteratūra

1. T.Priede "Sieviete durvīs"/33

2. M.Svīre "Ar vakardienu 
kabatā"/32

3. I.Gaile "Stikli"/32

!! Uz janvārī iepirkto Noras Robertsas "Asara zirnekļa tīklā" 
32 lasītāji rindā.

Cieš apkalpošana



Akcijas Pasākumi



Slēpņošana bibliotēkā



Fotokonkurss/Fotoizstāde



Aizmāršīgais lasītājs / Izaicinājums



Baltā galdauta svētki Ērģemes, Omuļu un 
Turnas bibliotēkās



Dzimšanas dienas svinības Bilskas bibliotēkā



Novadpētniecība

Ceļojums laikā: Manas bibliotēkas ēkas vēsture



15 ceļojumi



Jaunklidža bibliotēka atradusies Biedrības namā

(celts 1893.g.)



Zvārtavas bibliotēka



Lasītājs cienījamos gados bibliotēku darbiniecēm veltījis šādas rindas:

Ar jūsu palīdzību man šis gads 
bija ļoti veiksmīgs. “Nu ir laiki 
tiešām jauki, viss nu iet kā 
pasakā!” Ļoti apmierināts ar 
visu!"

“

Gada mirklis



Mēs esam šeit


